Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Sun, 2:30:00 PM

Président de la ligue:Syl20 Champagne - 514 668-7842
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue:Ida Champagne - 450 443-3377

125 - Ligue Nationale

Semaine # 24 -2/25/2024

Team HC: 90% of 1,050
Individual: 90% of 200

Résultats - Semaine 7 de 18 (34)

Numéro de sanction:

Id Nom de I'équipe Gagn Quille HPS HSS HPH HSH Gagné

1 9  Canadiens 30 72233 1159 3102 1247 3366 125

2 10 Predateurs 26 73256 1182 3277 1267 3532 143

3 6 Kings 24 71832 1123 3161 1241 3458 123

4 11 Jets 22 72528 1054 2919 1270 3480 79

5 12 Bruins I 22 71907 1145 3119 1257 3383 78

6 4  Avalanches 22 70969 1044 2840 1238 3349 64

7 2 Flyers 20 71362 1119 2945 1288 3554 135

8 3 Flames I 18 72182 1119 3010 1235 3387 69

9 7  Stars 18 71992 1087 3108 1192 3369 124.5

101  Ducks 18 71412 1009 2783 1233 3455 121

118  Devils 18 71125 1027 2824 1222 3445 112

125  Sharks 14 72067 1124 3155 1162 3365 67

I= Rattrapage en instance

Semaine derniéere

Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total
11 1008 989 984 2981 2 12 1072 950 1083 3105
5 1048 1115 1080 3243 4 6 1078 1067 1053 3198
9 1001 1063 966 3030 4 10 994 843 1009 2846
1 1056 1122 1151 3329 4 2 1169 1088 1025 3282
3 1058 1054 1035 3147 0 4 1190 1064 1038 3292
7 974 987 989 2950 0 8 1082 999 1053 3134

Performances individuelles
Plus améliorés - Hommes

46.14 Olivier R Pare
27.42 Robert Beaudoin
21.53 Steven Lague
20.76 Jacques Bourdage
19.95 Rock Vignault
Plus améliorés - Femmes
18.33 Kellyane Beaupre
12.33 Danielle Deschenes
12.23 Claudine Loiselle
10.26 Isabelle Langlais
9.83 Celine Belair

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap

Haute série sans handicap

1182 Predateurs 3277 Predateurs
1159 Canadiens 3161 Kings
1145 Bruins 3155 Sharks
1124 Sharks 3119 Bruins
1123 Kings 3108 Stars
Haute série avec handicap

3554 Flyers

3532 Predateurs

3480 Jets

3458 Kings

3455 Ducks

2/18/2024 7:00:51PM

Ligue Nationale

Gagn

AN A

Haute partie avec handicap

1288 Flyers
1270 Jets

1267 Predateurs
1257 Bruins
1247 Canadiens

[N

Page 1 /4



Pointages supérieurs de la semaine derniere

246
643
273
683

77
214
569
267
686
74
1047
3039

Hkk] @ik

Mathieu Fortin
Eric Cartier

Mathieu Fortin
Mathieu Fortin

Mathieu Fortin

Ida Champagne
Melissa Raymond
Andree Parent
Marie-Rose Desjardins
Andree Parent

Sharks

Sharks

2/18/2024 7:00:51PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Haute partie avec handicap - Hommes
Haute série avec handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Haute partie avec handicap - Femmes
Haute série avec handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Ligue Nationale

243
626
263
660
660
69
206
554
260
666
68
1024
2898

R ametE
Eric Cartier
Patrick Richard
Jayson Dent
Jayson Dent
Sylvain Lefebvre
Jayson Dent
Andree Parent
Ida Champagne
Johanne Rioux
Andree Parent
Johanne Rioux
Flyers

Kings
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Statistiques des joueurs

1-Ducks

Celine Belair
Alain Nicolas
Marie-Rose Desjardins
Jean-Pierre Landry
Jason Hudon

Luc Belair
2-Flyers

Nicole Robin
Johanne Rioux
Sylvain Lefebvre
Ginette Lefebvre
Josee Lefebvre
Dominic Fortin
3-Flames

Jacques Bourdage
Kellyane Beaupre
Steven Lague
Manon Charron
Jonathan Leduc
Rock Vignault
4-Avalanches
Chantal Lefebvre
Nicole Lefebvre
David Watier
Jean-Guy Lefebvre
Mathieu Fortin
5-Sharks

Andree Parent
Gaston St Hilaire
Benoit Winterbottom
Bruno Hugron
Patrick Richard
Guy Sauve
6-Kings

Michel Lague
Jocelyne Savard
Rheal Boule
Philippe Dubois
Ida Champagne
Eric Cartier
7-Stars

Armand Prevosts
Daniel Robert
Roger Richard
Jacqueline Blais
Yvon Martel
Roger Cormier
8-Devils

Louise Lavoie
Julie Allard
Patrick Mazzantini
Claude Boivin
Allen Caldwell
Anne Gendron
9-Canadiens
Jayson Dent
Robert Beaudoin
Danielle Deschenes

2/18/2024 7:00:51PM

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23

1 2 3
114 131 108
112 112 101
116 179 193
154 150 183
195 204 162
166 147 205
157 153 158
195 116 127
160 185 177
152 175 138
181 156 155
179 158 125
161 148 141
92 149 170
171 149 170
132 122 129
207 205 124
165 151 171
135 130 151
112 140 146
192 165 107
192 133 148
246 183 173
109 206 168
164 136 162
126 141 128
(150) (150) (150)
217 191 218
214 223 186
104 105 114
122 135 136
156 174 174
207 129 145
214 181 159
175 243 225
125 157 169
133 143 118
142 163 130
194 147 147
157 141 227
155 168 130
76 91 90
166 105 141
193 159 124
109 141 150
175 142 158
147 145 174
214 151 148
151 174 127
125 145 136

Série

353
325
488
487
561
518

468
438
522
465
492
462

450
411
490
383
536
487

416
398
464
473
602

483
462
395
450
626
623

323
393
504
481
554
643

451
394
435
488
525
453

257
412
476
400
475
466

513
452
406

Hdcp

81
86
62
49
11
33

44
63
43
59
39
23

45
64
50
54
27
20

64
64
40
53
23

56
38
67
45
-6
-3

90
56
37
23
22
0

51
47
44
36
18
12

99
65
50
53
27
53

45
38
42

HPS

136
188
193
211
257
244

228
219
217
243
231
251

223
207
192
217
233
257

182
166
234
237
268

206
222
185
206
270
259

158
211
201
236
235
279

197
218
246
221
279
257

133
217
233
202
268
222

225
230
222

Ligue Nationale

HSS

357
403
488
493
633
622

554
505
522
562
586
596

493
542
490
499
629
606

479
480
588
521
674

483
550
402
535
702
772

382
540
513
624
616
805

481
554
538
544
650
707

340
495
545
536
665
615

513
560
541

HPH

HSH Quilles Jeux

236
280
259
270
276
275

279
290
279
296
261
287

285
276
259
271
265
286

252
246
278
292
292

267
272
248
249
264
250

258
257
252
260
255
280

246
281
293
272
309
264

233
280
287
252
295
268

279
271
275

654
681
686
658
687
736

707
721
674
721
689
731

655
749
656
657
722
705

689
723
714
710
746

666
681
633
673
684
733

682
678
666
705
691
745

628
708
685
697
740
717

640
714
689
686
746
765

678
696
700

1977
1783
2757
3053
2809
3432

3189
2726
3192
2015
3285
3667

3145
2695
2168
2528
2563
3737

2708
2315
3257
2965
3660

2472
3300
1886
6174
3117
3683

2111
2892
2850
3135
3678
4183

2150
3105
3181
3363
2690
3926

1885
1911
2609
2548
3063
2547

3140
3306
2760

18
17
21
21
15
21

21
21
21
15
21
21

21
21
15
18
15
21

21
18
21
21
21

18
21
15
41
15
18

21
21
18
18
21
21

15
21
21
21
15
21

21
15
18
18
18
18

21
21
18

Moy

109
104
131
145
187
163

151
129
152
134
156
174

149
128
144
140
170
177

128
128
155
141
174

137
157
125
150
207
204

100
137
158
174
175
199

143
147
151
160
179
186

&9
127
144
141
170
141

149
157
153
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Statistiques des joueurs
Mario Desormeaux
Isabelle Mathieu
Melissa Raymond
10-Predateurs
Maurice Leblanc
Anne-Marie Villeneuve
Yohan Lafleur
Olivier R Pare

Syl20 Champagne
Michael Champagne
11-Jets

Daniel Doucet
Nancy Lague

Pierre Plasse

Denise Pepin
Isabelle Langlais
Guylaine Joseph
12-Bruins
Raymonde Blais
Claudine Loiselle
Natanyel M . Vincent
Chantal Martel
Daniel Raymond

P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
SD

Statistiques des joueurs
Andre Haesmans
Johanne Simard
Jenny-Kim Chaput
Joe Tachfine kasher
Lydia Hamouma
Ludovic M. Vincent
Nico Lague

Patrick

Pamela

Robert Odea
CHRIS

Vacancy Bowler
MAXIME

VINCE

REGIS

Stephane Piche
Caroline Cote
BENOIT

Manon Leveille
Stefane Leblanc

Calendrier d allées

Allée 1-2
2/25/2024 10-8
3/3/2024 6-7

2/18/2024 7:00:51PM

SD

23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23

20
8
7
18
18

20
17
18
5
13
13

23
15
15
15
18
18

23

22

22

3-4
12-3
11-4

1 2 3
109 147 129
160 171 152
168 201 200
124 152 134
158 116 131
172 117 150
170 98 161
129 160 145
177 136 224
121 94 103
116 145 121
167 127 179
123 161 123
180 142 163
140 159 134

(141) (141) (141)
139 135 139
188 126 199
171 108 150
180 187 201

1 2 3
(146) (146) (146)
(128) (128) (128)
(116) (116) (116)
(142) (142) (142)
(123) (123) (123)

184 216 171
(129) (129) (129)
105p 86p  90p

111p 138p 174p
(159) (159) (159)
90p 97p 122p
(130) (130) (130)
165p 142p 100p
154p 159p 120p
93p 105p 117p
145 169 182

178 135 157

118p 197p 177p
(137) (137) (137)
179) (179) (179)

© — U
|
N g o
NI
w 0

~
|

00

Série
385
483
569

410
405
439
429
434
537

318
382
473
407
485
433

423
413
513
429
568

Série
438
384
348
426
369
571
387
281
423
477
309
390
407
433
315
496
470
492
411
537

Hdcp

63
34
-11

54
53
51
21
17
13

90
65
40
54
29
21

53
52
30
47
11

Hdcp
48
64
75
52
69
36
63
82
53
36
87
63
58
50
85
28
21
29
56
18

9-10

1-10

HPS
211
234
288

200
203
197
257
256
258

166
210
240
214
214
257

209
185
236
217
255

HPS

209
171
148
187
183
216
161

[=NeNeleNoNeNoNo)

238
240

137
221

HSS
491
629
795

492
523
473
622
670
690

365
523
529
564
556
697

514
489
603
620
654

HSS

499
428
383
509
451
571
429

[=NeNoleNoNeNoNo)

541
600

374
521

11-12
9-11
5-12

Ligue Nationale

HPH
266
268
268

260
261
264
278
264
286

266
301
292
275
253
283

267
245
274
254
267

HPH

HSH
672
728
762

672
697
699
704
694
774

665
796
693
747
673
775

697
665
714
728
705

HSH

Quilles Jeux

2327
3406
4479

2941
2542
2582
3699
3814
3896

1510
2676
3263
2941
2509
3710

2126
2987
3490
3104
3930

Quilles Jeux

18
21
21

21
18
18
21
21
21

15
21
21
21
15
21

15
21
21
21
21

254
227
222
250
254
256
224

[eleNeleoNeNoleNe)

266
257

189
238

634
599
605
698
678
685
624

[=NeNeleNoNeNoNo)

625
651

530
572

4391
1544
2104
4267
4091
9073
3103

[=ReNoloNoNeNoNo)

2522
2645

1652
2150

30
12
18
30
33
57
24

Moy
129
162
213

140
141
143
176
181
185

100
127
155
140
167
176

141
142
166
147
187

Moy
146
128
116
142
123
159
129
108
141
159
103
130
135
144
105
168
176
167
137
179
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